

adottata dal Direttore Generale in data 03.06.2020

Oggetto: Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n°1 posto di Dirigente Medico – disciplina Dermatologia e Venereologia: scioglimento riserva.

Il Direttore Generale

dott. Giorgio Sorrentino

coadiuvato dal

Direttore Amministrativo dott. Vincenzo Serra Direttore Sanitario dott. Nazzareno Pacifico

PREMESSO

- che con deliberazione n°1134 del 29.10.2019 è stato indetto un Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n°1 posto di Dirigente Medico - disciplina Dermatologia e Venereologia - e che con la medesima delibera si è provveduto all'approvazione del relativo bando;
- che l'estratto del bando è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana 4^ serie speciale - Concorsi ed Esami - n°102 del 27.12.2019 e che la scadenza per la presentazione delle domande era fissata al 27.1.2020;
- che con deliberazione n°355 del 9.3.2020 si è provveduto all'ammissione dei candidati che hanno presentato regolare domanda di partecipazione;

DATO ATTO

- che la candidata Dott.ssa Monica Perra (nata ad Oristano il 29.8.1969) è stata ammessa con riserva per le motivazioni indicate nella deliberazione predetta;
- che alla suddetta candidata è stata data regolare comunicazione circa l'ammissione con riserva e le è stato assegnato un termine per la regolarizzazione dell'istanza di ammissione;

PRESO ATTO - che entro il termine suddetto la Dott.ssa Perra ha provveduto ad integrare la domanda di partecipazione così come richiesto;

RITENUTO

pertanto, di dover sciogliere la riserva espressa con deliberazione n°355 del 9.3.2020, ammettendo la Dott.ssa Monica Perra alla partecipazione al Concorso in argomento, in quanto la medesima ha provveduto ad integrare la domanda di partecipazione entro il termine assegnato, così come richiesto

DELIBERA

per i motivi esposti in premessa:

- di sciogliere la riserva espressa con deliberazione n°355 del 9.3.2020, ammettendo alla partecipazione al Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno e indeterminato di nº1 posto di Dirigente Medico disciplina Dermatologia e Venereologia, la Dott.ssa Maria Monica Perra (nata ad Oristano il 29.8.1969), in quanto ha provveduto ad integrare la domanda di partecipazione entro il termine assegnato, così come richiesto;
- di dare mandato al Servizio Personale per gli adempimenti di competenza.

Il Direttore Sanitario Dott. Nazzareno Pacifico F.to

Il Direttore Amministrativo Dott. Vincenzo Serra F.to

Il Direttore Generale Dott. Giorgio Sorrentino F.to

Il Direttore S.C. Affari Generale

certifica che la deliberazione è stata pubblicata all'Albo pretorio on line dell'Azienda ospedaliero-universitaria di Cagliari a partire dal 04.06.2020, resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata messa a disposizione per la consultazione.

Servizio proponente: S.C. Servizio Personale

Il Direttore S.C.: Dott.ssa Maria Luisa Mastino

F.to

Sede Legale:

